[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
от «10 »   января   2017   г. № 4/1
пгт. Промышленная
О резерве
         В целях  формирования кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Управлении образования администрации Промышленновского муниципального района и руководителей муниципальных образовательных организаций Промышленновского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
         1.1. Положение «О кадровом резерве для замещения вакантных  должностей муниципальной службы Управления образования администрации Промышленновского муниципального района» (Приложение № 1)

         1.2. Положение «О кадровом резерве для замещения вакантных   должностей руководителей муниципальных образовательных организаций         Промышленновского         муниципального         района
(Приложение № 2).

         1.3. Положение «О комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальных служащих Управления образования администрации Промышленновского муниципального района и руководителей образовательных организаций Промышленновского муниципального района» вместе с составом данной комиссии (Приложение № 3).
         2. Главному специалисту Управления образования администрации
Промышленновского муниципального района С.В. Бауэр ознакомить всех сотрудников Управления образования администрации Промышленновского муниципального района с настоящим приказом под роспись.

         3. Контроль   за   исполнением настоящего    приказа     оставляю за собой.
	                                  Начальник

	Управления образования администрации Промышленновского муниципального района
	Т.В. Мясоедова